中共大连理工大学机关委员会文件
公告〔2020〕4号

★

 关于宋颖辉同志转为正式党员的公告

经 2020 年 8 月 28 日第六届机关党委第二十八次全委会研究

决定：

批准以下一名同志按期转为中共正式党员

宋颖辉（人事处党支部），党龄自 2020 年 6 月 11 日算起；

特此公告。

   中共大连理工大学机关委员会

                               2020 年 8 月 28 日

中共大连理工大学机关委员会       2020 年 8 月 28 日印发